
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Vidusjūras kruīzs ar Costa Fortuna Grieķijas salās - 
Santorīni, Krēta, Mikonas un Roda! Līgo! (kajītes ar 

balkonu, visas ekskursijas jau iekļautas cenā!) 

 18.06.-27.06.2026, 10 dienas, cena 3250 EUR  

Šis būs piedzīvojums! Izbaudīt iecienītā nelielā Costa Fortuna kuģa labumus Vidusjūrā – Grieķijas burvīgajās 
salas, un Stambula. Izbaudiet pavasara sauli un baseinus, izgaršojiet autentiskus Itāļu virtuves ēdienus uz klāja. 
Pēc tam noskatieties uz aizraujošu oriģinālu iestudējumu galvenajā teātrī vai dejojiet visu nakti disco. Uz šī kuģa 
nudien būs jautri un gardi! Vienā tūrē apskatīsim skaistākās vietas un salas Grieķijā un mūsu māja 7 naktis 
peldēs mums līdz…Visiem kajītes ar balkonu, lai vakaros  varam vērot saulrietus un no rīta mosties ar saules 
stariem! Visas ekskursijas jau ceļojuma cenā! Laižam?

1. diena -  18.06. Uz Atēnām (V) 

• Lidojums Rīga – Atēnas 7:15-10:30 

• Poseidons un Atēna ilgi strīdējās, kurš valdīs Atēnās. 
Tad dievi lika katram sagādāt vienu dāvanu pilsētai. 
Poseidons dāvāja sāls avotu, bet Atēna – olīvkoku, 
miera simbolu. Kopš tā laika, pēc dievu lēmuma, pilsēta 
nes Atēnas vārdu – dodamies ekskursijā apskatīt 
pilsētu, un arī Akropoli un tās muzeju 

• Iekārtojamies ērtās naktsmājās un atpūšamies pēc 
vēstures stundas! 

• Un vakariņas tavernā mūs jau gaida! 

2. diena -  19.06. Uz kuģi (B, V) 

• Transfērs uz Pirejas ostu, lai iekārtotos uz mūsu kuģa, 7 
naktis tās būs mūsu naktsmājas. Te ir vairāki restorāni, 
bāri, sporta zāle, baseins, spa, teātris, diskotēka, bērnu 
laukums. 

• Katrs savai gaumei atradīs iemīļotu stūrīti, kur klausīties 
dzīvo mūziku vai baudīt glāzi vīna! Brokastis, pusdienas 
un vakariņas – galīgi neliks vēderiem palikt tukšiem! 

• 23:00 kuģis atiet no Pirejas ostas 

3. diena -  20.06. Jūrā  (B, P, V) 

• Šodien izguļamies, laiskojamies, jo esam jūriņā… 
Iepazīstam kuģi! Un ēdam! 

4. diena -  21.06. Stambula (Turcija) (08:00-18:00) 

(B, V) 

• Stambula krāšņā metropole Eiropas un Āzijas robežā – 
milzīgā, krāšņā Stambula Bosfora krastos! Marmora 
jūra un Melnā jūra, nudien gribas piekrist, ka šī ir 
skaistākā pilsēta Tuvajos Austrumos. Visas 
ievērojamākās vietas – Aija Sofia, Sultāna Ahmeda un 
Suleimana mošejas, Topkapi pils, Galatas tornis, Zelta 
raga līcis un arī milzīgais Stambulas tirgus, kur zem 
viena jumta pulcējas tūkstošiem veikaliņu ar īstenu 
austrumu kolorītu, lūkosim – ko no visa šī mēs 
ekskursijā apskatīsim! Pilnas dienas ekskursija pa 
Stambulu!  

5. diena -  22.06. Mikonas , Grieķija  (15.00-
23.00) (B, P, V) 

• Mikonas ir viena no slavenākajām Grieķijas salām. 
Mikonas atrodas skaistās Egejas jūras Kiklādu reģionā, 
un tā piedāvā pārsteidzošas pludmales, skaistu dabu, 
gleznainus ciematus, gardus grieķu ēdienus un 
elegantu dzīvesveidu. Tomēr Mikonas ir ļoti slavena arī 
ar savu lielisko naktsdzīvi. Te mums noteikti noderēs arī 
peldkostīms, jo pludmale jau gaida mūs! Ejam ielās, 
fotogrāfējam zili baltās mājiņas un dzirnavas… Eh, te 
kūsā dzīve!  

6. diena -  23.06. Herakliona, Krēta (09.00-19.00) 
(B, V) 

• Krētā katrs zemes pleķītis stāsta par salas bagāto 
vēsturi, kuras pirmsākumi meklējami daudzus 
gadsimtus atpakaļ. Ar salu saistīti daudzi sengrieķu mīti 
un leģendas, kuri tik cieši savijušies ar vēsturi, ka ir grūti 
noteikt, kur ir patiesība un kur izdomājums. 

• Tieši Krētas sala ir visu dievu tēva Zeva dzimtene. Šeit 
Krētas valdnieks Minoss dibināja savu vareno impēriju. 
Bet tikpat labi Krēta ir olīvju audzēšanas vietas – 
dodamies ekskursijā izbaudīt Krētu! 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

7. diena -  24.06., Rodas sala (7.00-18.00) (B, V) 

• Roda ir Rodas salas galvenā un pati lielākā, antīka stilā 
veidotā pilsēta Vidusjūras piekrastē, ar attīstītu tūrisma 
infrastruktūru, gleznainām piekrastēm, zeltainām 
kāpām, kristāldzidru jūru un daudzu gadsimtu kultūru, 
kura šeit jūtama ik uz soļa. Par senajiem laikiem 
atgādinās vējdzirnavas, kas atrodas netālu no Svētā 
Nikolaja forta, jaunais tirgus, administratīvās ēkas, 
Mandraki forts un brieža skulptūras, stāvošas uz 
kolonnām pie ieejas fortā. Nepalaidiet garām iespēju 
paklaiņot pa Rodas viduslaiku daļu, kuru vietējie 
iedzīvotāji sauc par vecpilsētu. Tā ir vislielākā šāda veida 
pilsēta Eiropā, iekļauta UNESCO pasaules mantojumu 
sarakstā. Atklāsim salu ekskursijā ar autobusu! 

8. diena -  25.06. Santorini  (08:00-18:00) (B, V) 

• Pakava formas sala ir veidojusies no vulkāniskā krātera 
atliekām, bet sniegbaltās pilsētu un ciematu mājiņas 
veido neaprakstāmu kontrastu pret tumšo klinti, uz 
kurām tās būvētas. Santorīni ir īpaša, nu kā magnēts , 
kas pievelk tās viesus. Santorīni ir vulkāniska sala, kas 
apbūvēta ar baltām un zilām mājām un baznīcām, kas 
rada pasakainu ainavu uz melnā un zaļā fona. Leģenda 
vēstī, ka pēc vulkāna izvirduma, sen senos laikos, daļa 
zemes izzuda. Zudusī zeme tiek uzskatīta par 
leģendāro, zaudēto Atlantīdu! Celsimies ārā ar laivām, 
un dosimies uz autobusu, lai izbrauktu skaistākās vietas 
salā! Fotoaparāti gatavi? 

9. diena -  26.06. Poseidona takās (B, V) 

• Atvadāmies no sava kuģa! 

• Dodamies uz Sonjo Ragu, iepazīt skaistākās vietas 
kontinentālajā Atēnu rivjērā.  Poseidona templis! 
Pusdienas tipiskā restorānā!  

• Transfērs uz 4* viesnīcu un atpūta 

• Atvadu vakariņas tipiskā Grieķu Tavernā! Svinam dzīvi!  

10. diena -  27.06. Laiks mājās (B) 

• Brīvs rīts atpūtai un  transfērs uz Atēnu  lidostu 

• Lidojums Atēnas  – Rīga 15:05-18:20 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Atēnas – Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  AirBaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 7 naktis kruīza kuģī Costa Fortuna ar pilnu 
pansiju – brokastīm, pusdienām, vakariņām. Vieta 
divvietīgā kajītē ar balkonu. Vairākās valodās runājošs 
personāls. Pasākumi uz kuģa (katru dienu saņemsiet 
informāciju par visām uz kuģa organizētajām 
aktivitātēm); Sports un atpūta: trenažieru zāle, grupu 
nodarbības, baseini, saunas un burbuļvannas! Vairāk 
par kuģi - 
https://www.costacruises.fi/fleet/fortuna.html 

• Ostas nodevas  

• 2 naktis Grieķijā ar brokastīm 4* viesnīcā divvietīgā 
numurā 

• Vakariņas 1.vakarā Grieķu tavernā 

• Vakariņas 9.vakarā Grieķu tavernā  

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu 
krievu/angļu valodā – Krētā, Rodā, Santorīni un 
Stambulā 

• Ekskursija Atēnās un Atēnu rivjērā 

• Ieejas maksas Akropolē un Poseidona templī 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieejas maksas baznīcās un muzejos 

• Dzērieni pie pusdienām un vakariņām 

• Ceļojuma apdrošināšana ar iekļautu Covid risku. 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un tiem neatrodas 
līdzbraucējs, ir pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru/kajīti 1900 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 18 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts LV pilsoņiem ir nepieciešama 
derīga pase. Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc 
atgriešanās no ceļojuma 

• Ja ceļo bērni kopā ar 2 pieaugušajiem vienā kajītē, 
pieejamas atlaides. Sazināties privāti ar Mēness dienas 
ofisu. 
 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 1000.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1125.00 14.12.2025 
Atlikusī summa 1125.00 14.03.2026 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 14.12.2025 500.00 EUR 
No 15.12.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 15.03.2026 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Vidusjūras kruīzs ar Costa Fortuna Grieķijas salās - Santorīni, Krēta, Mikonas un Roda! Līgo! (kajītes ar balkonu, visas ekskursijas jau iekļautas cenā!)
	18.06.-27.06.2026, 10 dienas, cena 3250 EUR
	1. diena -  18.06. Uz Atēnām (V)
	2. diena -  19.06. Uz kuģi (B, V)
	3. diena -  20.06. Jūrā  (B, P, V)
	4. diena -  21.06. Stambula (Turcija) (08:00-18:00) (B, V)
	5. diena -  22.06. Mikonas , Grieķija  (15.00-23.00) (B, P, V)
	6. diena -  23.06. Herakliona, Krēta (09.00-19.00) (B, V)
	7. diena -  24.06., Rodas sala (7.00-18.00) (B, V)
	8. diena -  25.06. Santorini  (08:00-18:00) (B, V)
	9. diena -  26.06. Poseidona takās (B, V)
	10. diena -  27.06. Laiks mājās (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


